2021年 12月 27日
各      位

会 社 名 株式会社グローバルダイニング

代表者名 代表取締役社長 長谷川 耕造

 （ コード番号7625 東証第二部 ）

問合せ先
取締役

中尾 慎太郎
最高財務責任者

T  E  L 0 3 – 5 4 6 9 – 3 2 2 2

資金の借入(借換)に関するお知らせ

当社は、2021年12月27日付で下記のとおり資金の借入(借換)を決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１. 資金借入（借換）の理由

昨年のコロナ禍における当面の運転資金及び設備資金として複数の金融機関より借り入れてい

た730百万円を、期間1年で全額借換することを2021年3月29日付にて公表致しましたが、継続企業

の前提に関する疑義の早期解消に向けて、2022年3月31日の返済期日前に、その一部について長期

借入として下記のとおり借換を実施するものであります。

２. 資金借入の概要

（1）借入先 三菱ＵＦＪ銀行

（2）借入金額 446百万円

（3）借入期間 5年

（4）借入予定日 2021年12月30日

（5）返済期日 2026年12月30日

（6）担保の有無 有（当社の既存の固定資産の一部に根抵当権が設定されております）

３．今後の見通し

本件借入が 2021年 12月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上